

Pusleshoppen IVS

**H.C. Andersensvej 79, 2. tv.
4700 Næstved**

CVR-nr. 38 88 00 55

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2018

Danilo Fobian Kalezic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. august - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pusleshoppen IVS
H.C. Andersensvej 79, 2. tv.
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 88 00 55

Regnskabsperiode: 25. august 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Næstved

Direktion

Danilo Fobian Kalezic, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 75.265, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 55.265.

Ledelsen anser årets resultat som været utilfredsstillende, og forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. august - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-70.390
Finansielle omkostninger		<u>-4.875</u>
Resultat før skat		-75.265
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-75.265</u></u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-75.265</u>
		<u><u>-75.265</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>102.289</u>
Varebeholdninger		<u>102.289</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.885</u>
Tilgodehavender		<u>2.885</u>
Likvide beholdninger		<u>45.439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.613</u>
Aktiver i alt		<u><u>150.613</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		<u>-75.265</u>
Egenkapital	2	<u>-55.265</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.875
Anden gæld		<u>7.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>205.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>205.878</u>
Passiver i alt		<u><u>150.613</u></u>
Eventualposter mv.	3	

Noter

1 Skat af årets resultat

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. august 2017	20.000	0	20.000
Årets resultat	0	-75.265	-75.265
Egenkapital 30. juni 2018	20.000	-75.265	-55.265

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kalezic IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.